2025 年３月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

アビスパ福岡公式デジタルカードコレクションサービス

「アビスパ福岡デジタルトレーディングカード」2025 シーズン開幕

ならびに 2025 シーズンリリース記念カードプレゼントのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり、プ

ロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式会社 Tixplus（本

社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、アビスパ福岡株式会社（本社：福岡県福岡市、代表取締役会長：川

森 敬史）と共同で提供している公式デジタルカードコレクションサービス「アビスパ福岡デジタルトレーディングカ

ード（略称：アビトレカ、以下、本サービス）」で 2025 シーズン版のサービスを開始しましたので、下記の通りお知

らせします。

記

■2025 シーズンカードが新デザインで登場！

2024 シーズンからサービスを開始した本サービス。新シーズンを迎えるにあたり、サービス内で獲得できるデジタル

カードのデザインを 2025シーズンに合わせて刷新いたしました。新たなカードデザインで白熱のシーンをお届けしま

す。本サービスでは、ここでしか手に入らない限定デジタルカードとして特別仕様の豪華デザインカードが多数登場

します。

■期間限定で 2025 シーズンリリース記念カードプレゼント！

本サービスの 2025 シーズンのリリースを記念して、シリアルコードを入力した方全員に「アビスパ福岡デジタルトレ

ーディングカード 2025 シーズンリリース記念カード」を期間限定でプレゼントします。

＜シリアルコード掲載箇所＞

アビスパ福岡デジタルトレーディングカード公式 X（https://x.com/AVISPA_DTC）

＜キャンペーン開催期間＞

2025 年３月 14 日（金） ～ 2025 年４月 30 日（水）23：59

※開催期間は変更となる場合があります。予めご了承ください。

＜入手方法＞

１．本サービスへアクセス

URL: https://avispa-dtc.com?utm_source=2025_pressrelease&utm_medium=Referral&utm_campaign=2025

２．サービス内の特設バナーより、アビスパ福岡デジタルトレーディングカード公式 X に掲載されているシリアルコ

ードを入力

※2025 シーズンリリース記念カードの配布は１アカウントあたり１回までとなります。

https://x.com/AVISPA_DTC
https://avispa-dtc.com/?utm_source=2025_pressrelease&utm_medium=Referral&utm_campaign=2025

■サービス開始記念「2025 シーズンスタート記念ログインボーナス」実施

2025 シーズンのスタートを記念して、特別ログインボーナスを実施いたします。合計でダイヤ 50 個（レアスカウト

10 回分）を獲得できます。

＜キャンペーン開催期間＞

2025 年３月 14 日（金） ～ 2025 年３月 31 日（月）23：59

■アビトレカ 2024 シーズンから 2025 シーズンへの移行について

・現在、保持しているダイヤ、コインはそのまま 2025 シーズンへと引き継がれます。

・2024 シーズンで獲得したカードはアルバムに保存されます。

・また、2024 シーズンのカードと 2025 シーズンのカードはトレードできませんので、ご了承ください。

・ランキングはリセットされ、2024 シーズンの上位 100 名以上の方にはトロフィーカードが付与されます。

その他、詳しい内容につきましては、アビトレカ内のお知らせにてご確認ください。

■アビスパ福岡デジタルトレーディングカードについて

基本無料でアビスパ福岡の選手たちの白熱したプレーシーンを豪華デザインのデジタルカードでお届けする、デジタ

ルコンテンツのコレクションサービスです。

デジタルカードは、毎日アクセスすることで得られるログインボーナスや、ポイント・ダイヤを利用したスカウトで

獲得できます。

獲得したデジタルカードは、トレード機能でユーザー同士交換が可能です。また、ミッション機能を駆使してポイン

トを集めて新たなカードを獲得しましょう。マイチーム機能では、好きなポジションにカードを設置してあなただけ

のドリームチームを作ることができます。スカウトやトレードを駆使してデジタルカードをたくさん集め、ユーザー

同士で競い合うランキングで上位を目指しましょう。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

アビスパ福岡デジタルトレーディングカード概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名   称： アビスパ福岡デジタルトレーディングカード

開 始 日： 2024 年 6 月 12 日

ご利用環境： PC、スマートフォン

情 報 料： 基本プレイ無料（一部有料サービス有り）

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ  ： ©avispa fukuoka ©Tixplus,Inc. All Rights Reserved.

U R L  ： https://avispa-dtc.com/

アビスパ福岡 HP： https://www.avispa.co.jp

https://avispa-dtc.com/
https://www.avispa.co.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/